
KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
(Yabancı Uyruklu Adaylar için) 

1. DİPLOMA/MEZUNİYET BELGESİ  

 

 

2. DENKLİK/TANINMA BELGESİ:  

 

 

3. TRANSKRİPT:                                  

 

 

4. TÜRKÇE YETERLİLİK BELGESİ:  

 

5. FOTOĞRAF:  

 

6. PASAPORT FOTOKOPİSİ:  

 

7. FORMLAR                   

 
 
YUKARIDA SIRALANAN  BELGELERİ ÖNCE HAZIRLAMALI, SONRA TEK BİR E-POSTA HALİNDE 

ENSTİTÜMÜZ sosbilkayit@uludag.edu.tr ADRESİNE YOLLAMALISINIZ. Kayıt evraklarınız tarafımıza eksiksiz 

ulaşmış ise, size e-postanızı ilettiğiniz tarihten itibaren bir gün içinde öğrenci numaranız ve otomasyon şifrenizi 

içeren bir e-posta ile dönüş yapılacaktır. 

8. DEKONT: Adaylar, önce üstte sıralanmış olan belgeleri enstitümüze iletmelidir. Sonrasında kendilerine öğrenci 

numarası ile harç bilgileri e-posta ile bildirilecektir. Kayıt oldukları programın türüne göre bir harç ödemeleri 

gerekmektedir. Tezli yüksek lisans ve doktora programları için harç 1120 TL, tezsiz yüksek lisans 

programları için ise 8100 TL’dir. Kayıt, DEKONTun pdf formatında enstitümüze iletilmesinden sonra kesinleşir. 

Tezsiz Yüksek Lisans programlarında harç miktarı 4050+4050 TL şeklinde iki taksitle alınır. Kesin kayıt için 

en az ilk taksitin ödenmesi gereklidir. Harçların Bursa Uludağ Üniversitesi Halk Bank Şubesine öğrenci numarası 

ile bizzat ya da ATM’lerden Harç ödeme kısmından Şube Kodu (Şube Kodu:1329) ile yatırılması mümkündür.  

NOT: ASIL olarak kayıt hakkı kazanan öğrenciler 09.10.2020 saat 17:00’a kadar kayıt yaptırmadıkları takdirde 

YEDEK öğrencilere kayıt yaptırma hakkı verilmektedir.  

 

* Bu belgeye sahip olmayan adaylar ULUTÖMER veya senatonun belirlediği bir merkez tarafından açılan en fazla 1 (bir) yıl 
süreli Türkçe dil kursuna katılmak ve Türkçe sınavında başarılı olmak zorundadır. Kursun normal süresi öğrenim süresinden 
sayılmayacaktır.  

 

Yüksek Lisans programı için başvuranlar Lisans; Doktora programı için 
başvuranlar Yüksek Lisans belgesi. RESMî ONAYLI bir örneği PDF 
formatında hazırlayınız.  
Diploma/ mezuniyet belgesi yurt dışından alınmış ise RESMî ONAYLI 
TÜRKÇE TERCÜMESİ ile birlikte hazırlanmalıdır. (E-devletten alınan belgeler 

geçerlidir). 

RESMÎ ONAYLI bir transkript örneği ile yurt dışından alınan 

transkriptlerin ONAYLI TERCÜME BELGESİNİ PDF formatında 

hazırlayınız. Sınav sırasında bu belgeleri jüriye teslim etmiş iseniz 

tekrar yollamanız gerekli değildir.  

Pasaportunuzun önce fotokopisini çektirip sonra tarayınız ve PDF 

formatında hazırlayınız.  

Lisans ve Yüksek Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlamış yabancı 
uyruklu öğrenci adayları; denklik/tanınma belgesi ile kayıt 
yaptırabilirler. PDF formatında hazırlanmalıdır.  

ULUTÖMER veya diğer devlet üniversiteleri tarafından yapılan Türkçe 
sınavı sonuç belgesi (C1 düzeyinde). ASLI ya da RESMÎ ONAYLI 

örneğini PDF formatında hazırlayınız*. Türkiye’de eğitim görenlerden 
Türkçe yeterlik belgesi aranmaz 

Vesikalık fotoğrafınızı JPEG formatında hazırlayınız.  Ayrıca 30 Ekim 

tarihine kadar, enstitümüze şahsen gelerek 2 adet vesikalık 

fotoğrafınızı teslim etmeniz gerekmektedir. 

Lisansüstü Eğitim Sicil ve Durum Bildirim Formu için tıklayınız 
Lisansüstü Eğitim Danışman Tercih Formu için tıklayınız 
Yukarıdaki formları imzalı ve eksiksiz doldurarak PDF formatında 

hazırlayınız.  

fr_341_05_lisansustu_egitim_ogrenci_sicil_formu_ve_durum_bilgisi.docx
fr_346_01_lisansustu_egitim_danisman_tercih_formu_1.doc

